
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2755253

Prodej samostatného RD, 110 m2, Býčkovice, Velký Újezd (okres Litoměřice) - exkluzivně

Prodej domu, 4+1, 108 m2 s pozemkem 1994
m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224682 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Býčkovice, Velký Újezd (okres Litoměřice)

Prodej domu, 4+1, 108 m2 s pozemkem 1994 m2

V exkluzivním zastoupení nabízíme k prodeji rodinný dvoupodlažní
dům s dispozicí 4+1 o velikosti 108 m2, s velkou  zahradou a
celkovou výměrou 1994 m2, který se nachází v klidné lokalitě Velký
Újezd u Litoměřic. Nemovitost je vzdálená 7 minut cesty autem od
Litoměřic, kde je veškerá občanská vybavenost. Dům je určen
zejména pro zájemce, kteří hledají jak klidné bydlení v souladu s
přírodou, tak lokalitu s dostupným městem v dojezdové vzdálenosti
se všemi vymoženostmi a občanskou vybaveností na dosah. Dům
prošel částečnou rekonstrukcí, je zde zánovní kotel na tuhá paliva s
kombinací na dřevo i uhlí, který je plnohodnotným vytápěním
domu.Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte mne kontaktovat, rád se
s vámi domluvím na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 3 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1994

Vybavení
sklep
zahrada
podkroví

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2755253

Prodej samostatného RD, 110 m2, Býčkovice, Velký Újezd (okres Litoměřice) - exkluzivně

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Septik

Zastavěná plocha (m2) 108

Plocha parcely (m2) 1994

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 110

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Marek Ducký
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


